לשכת מבקר הפנים

י"ג שבט, תשע"ח

29 ינואר, 2018

לכבוד

מר דני עטר – יו"ר דירקטוריון קק"ל

שלום רב,

הנדון: דו"ח ביקורת בחטיבה לגיוס משאבים

לאור דרישת ההנהלה להמשיך הנחלת ערכי שקיפות ומנהל תקין בקק"ל, הידוק הבקורות וצמצום חשיפת הארגון לסיכונים, בדקה הביקורת את נושא פעילות ועדת ההעברות בשנים 2013 – 2016 והציגה את הרקע העובדתי, הממצאים, המסקנות והמלצות הביקורת, במסגרת דו"ח שהופק בנושא שבנדון.